- 1 -

中国认证认可协会公告（2012）第 51 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，唐学军等 196 人

符合相应注册准则的要求，予以注册。自批准之日起下列人员（见

附件）即可从事相应的认证活动。

特此公告。

附件：认证人员注册名单

                             中国认证认可协会

                          2012 年 8 月 1 日

 - 2 -

附件

                  认证人员注册名单

一、自愿性产品认证检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 唐学军 2012-07-25 2012-1-PV00299 中国质量认证中心

2 杨润江 2012-07-25 2012-1-PV00300 中国质量认证中心

3 姜磊 2012-07-25 2012-1-PV00301 中国质量认证中心

4 宫润忠 2012-07-25 2012-1-PV00302 中国质量认证中心

5 任明 2012-07-25 2012-1-PV00303 中国质量认证中心

6 崔敏 2012-07-25 2012-1-PV00304 中国质量认证中心

7 张华双 2012-07-25 2012-1-PV00305 中国质量认证中心

8 于鹏 2012-07-25 2012-1-PV00306 中国质量认证中心

9 于国玉 2012-07-25 2012-1-PV00307 中国质量认证中心

10 刘晓辉 2012-07-25 2012-1-PV00308 中国质量认证中心

11 徐东明 2012-07-25 2012-1-PV00309 中国质量认证中心

12 王峰 2012-07-25 2012-1-PV00310 中国质量认证中心

13 宋大伟 2012-07-25 2012-1-PV00311 中国质量认证中心

14 张勇 2012-07-25 2012-1-PV00312 中国质量认证中心

15 郝永亮 2012-07-25 2012-1-PV00313 中国质量认证中心

16 王静 2012-07-25 2012-1-PV00314 中国质量认证中心

17 陶兰天 2012-07-25 2012-1-PV00315 中国质量认证中心

18 王阳 2012-07-25 2012-1-PV00316 中国质量认证中心

19 陆明 2012-07-25 2012-1-PV00317 中国质量认证中心

20 李滟 2012-07-25 2012-1-PV00318 中国质量认证中心

21 刘鹏 2012-07-25 2012-1-PV00319 中国质量认证中心

22 王伟伟 2012-07-25 2012-1-PV00320 中国质量认证中心

23 胡永宁 2012-07-25 2012-1-PV00321 中国质量认证中心

24 李宗伟 2012-07-25 2012-1-PV00322 中国质量认证中心

25 傅守勤 2012-07-25 2012-1-PV00323 中国质量认证中心

 - 3 -

26 李媛媛 2012-07-25 2012-1-PV00324 中国质量认证中心

27 曾军武 2012-07-25 2012-1-PV00325 中国质量认证中心

28 董左鸣 2012-07-25 2012-1-PV00326 中国质量认证中心

29 吕品 2012-07-25 2012-1-PV00327 中国质量认证中心

30 綦伟 2012-07-25 2012-1-PV00328 中国质量认证中心

31 李学强 2012-07-25 2012-1-PV00329 中国质量认证中心

32 郭存伏 2012-07-25 2012-1-PV00330 中国质量认证中心

33 庞明 2012-07-25 2012-1-PV00331 中国质量认证中心

34 雷晓卫 2012-07-25 2012-1-PV00332 中国质量认证中心

35 沈宏 2012-07-25 2012-1-PV00333 中国质量认证中心

36 陈卫斌 2012-07-25 2012-1-PV00334 中国质量认证中心

37 朱劼 2012-07-25 2012-1-PV00335 中国质量认证中心

38 李建友 2012-07-25 2012-1-PV00336 中国质量认证中心

39 季钧 2012-07-25 2012-1-PV00337 中国质量认证中心

40 黄宝映 2012-07-25 2012-1-PV00338 中国质量认证中心

41 王汉斌 2012-07-25 2012-1-PV00339 中国质量认证中心

42 赵裕 2012-07-25 2012-1-PV00340 中国质量认证中心

43 郑秀文 2012-07-25 2012-1-PV00341 中国质量认证中心

44 吴跃玲 2012-07-25 2012-1-PV00342 中国质量认证中心

45 张传银 2012-07-25 2012-1-PV00343 中国质量认证中心

46 杜娟 2012-07-25 2012-1-PV00344 中国质量认证中心

47 黄周 2012-07-25 2012-1-PV00345 中国质量认证中心

48 张晨 2012-07-25 2012-1-PV00346 中国质量认证中心

49 李竹林 2012-07-25 2012-1-PV00347 中国质量认证中心

50 李秀娟 2012-07-25 2012-1-PV00348 中国质量认证中心

51 陶志 2012-07-25 2012-1-PV00349 中国质量认证中心

52 刘晓军 2012-07-25 2012-1-PV00350 中国质量认证中心

53 向东 2012-07-25 2012-1-PV00351 中国质量认证中心

54 李明德 2012-07-25 2012-1-PV00352 中国质量认证中心

55 苏涌 2012-07-25 2012-1-PV00353 中国质量认证中心

 - 4 -

56 黄大明 2012-07-25 2012-1-PV00354 中国质量认证中心

57 周英 2012-07-25 2012-1-PV00355 中国质量认证中心

58 王伟雄 2012-07-25 2012-1-PV00356 中国质量认证中心

59 张衡 2012-07-25 2012-1-PV00357 中国质量认证中心

60 赵斌 2012-07-25 2012-1-PV00358 中国质量认证中心

61 廖尚明 2012-07-25 2012-1-PV00359 中国质量认证中心

62 余立 2012-07-25 2012-1-PV00360 中国质量认证中心

63 黄震宇 2012-07-25 2012-1-PV00361 中国质量认证中心

64 陶志林 2012-07-25 2012-1-PV00362 中国质量认证中心

65 陈可夫 2012-07-25 2012-1-PV00363 中国质量认证中心

66 张莉 2012-07-25 2012-1-PV00364 中国质量认证中心

67 李贵胜 2012-07-25 2012-1-PV00365 中国质量认证中心

68 鄢来军 2012-07-25 2012-1-PV00366 中国质量认证中心

69 莫琪 2012-07-25 2012-1-PV00367 中国质量认证中心

70 陈新衡 2012-07-25 2012-1-PV00368 中国质量认证中心

71 金勇 2012-07-25 2012-1-PV00369 中国质量认证中心

72 王胡应 2012-07-25 2012-1-PV00370 中国质量认证中心

73 厉彦斌 2012-07-25 2012-1-PV00371 中国质量认证中心

74 崔乐平 2012-07-25 2012-1-PV00372 中国质量认证中心

75 何彦锋 2012-07-25 2012-1-PV00373 中国质量认证中心

76 裘霞敏 2012-07-25 2012-1-PV00374 中国质量认证中心

77 牛淑之 2012-07-25 2012-1-PV00375 中国质量认证中心

78 胡启红 2012-07-25 2012-1-PV00376 中国质量认证中心

79 段利平 2012-07-25 2012-1-PV00377 中国质量认证中心

80 董振华 2012-07-25 2012-1-PV00378 中国质量认证中心

81 水云龙 2012-07-25 2012-1-PV00379 中国质量认证中心

82 陈绍聂 2012-07-25 2012-1-PV00380 中国质量认证中心

83 肖艰 2012-07-25 2012-1-PV00381 中国质量认证中心

84 方温至 2012-07-25 2012-1-PV00382 中国质量认证中心

85 顾夏珍 2012-07-25 2012-1-PV00383 中国质量认证中心

 - 5 -

86 郑孟霞 2012-07-25 2012-1-PV00384 中国质量认证中心

87 陈远新 2012-07-25 2012-1-PV00385 中国质量认证中心

88 陈叶文 2012-07-25 2012-1-PV00386 中国质量认证中心

89 任大伟 2012-07-25 2012-1-PV00387 中国质量认证中心

90 冀晶燕 2012-07-25 2012-1-PV00388 中国质量认证中心

91 肖红清 2012-07-25 2012-1-PV00389 中国质量认证中心

92 张宏 2012-07-25 2012-1-PV00390 中国质量认证中心

93 李再华 2012-07-25 2012-1-PV00391 中国质量认证中心

94 王祥 2012-07-25 2012-1-PV00392 中国质量认证中心

95 杨毅波 2012-07-25 2012-1-PV00393 中国质量认证中心

96 骆立刚 2012-07-25 2012-1-PV00394 中国质量认证中心

97 毛远庆 2012-07-25 2012-1-PV00395 中国质量认证中心

98 郑培 2012-07-25 2012-1-PV00396 中国质量认证中心

99 蔡隽允 2012-07-25 2012-1-PV00397 中国质量认证中心

100 陈秀英 2012-07-25 2012-1-PV00398 中国质量认证中心

101 张建国 2012-07-25 2012-1-PV00399 北京康居认证中心

102 李杰 2012-07-25 2012-1-PV00400 北京中化联合认证有限公司

103 蔡云生 2012-07-25 2012-1-PV00401 方圆标志认证集团福建有限公司

104 杨素玲 2012-07-25 2012-1-PV00402 方圆标志认证集团河北有限公司

105 赵静 2012-07-25 2012-1-PV00403 江苏添福产品服务有限公司

106 邱明尧 2012-07-25 2012-1-PV00404 江苏添福产品服务有限公司

107 周启国 2012-07-25 2012-1-PV00405 江苏添福产品服务有限公司

108 宿云军 2012-07-25 2012-1-PV00406 江苏添福产品服务有限公司

109 廖昌华 2012-07-25 2012-1-PV00407 江苏添福产品服务有限公司

110 范学兵 2012-07-25 2012-1-PV00408 江苏添福产品服务有限公司

111 王路 2012-07-25 2012-1-PV00409 江苏添福产品服务有限公司

112 曾强松 2012-07-25 2012-1-PV00410 江苏添福产品服务有限公司

113 黄振萍 2012-07-25 2012-1-PV00411 江苏添福产品服务有限公司

114 李爱琴 2012-07-25 2012-1-PV00412 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

115 倪欣 2012-07-25 2012-1-PV00413 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

 - 6 -

116 王博 2012-07-25 2012-1-PV00414 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

117 苏睿 2012-07-25 2012-1-PV00415 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

118 申立雄 2012-07-25 2012-1-PV00416 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

119 罗荣庭 2012-07-25 2012-1-PV00417 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

120 林锐斌 2012-07-25 2012-1-PV00418 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

121 赵宏亮 2012-07-25 2012-1-PV00419 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

122 王林 2012-07-25 2012-1-PV00420 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

123 廖宁 2012-07-25 2012-1-PV00421 苏州 UL 美华认证有限公司

124 刘勇 2012-07-25 2012-1-PV00422 苏州 UL 美华认证有限公司

125 贾忠章 2012-07-25 2012-1-PV00423 苏州 UL 美华认证有限公司

126 朱华 2012-07-25 2012-1-PV00424 苏州 UL 美华认证有限公司

127 刘平原 2012-07-25 2012-1-PV00425 苏州 UL 美华认证有限公司

128 郑逸峰 2012-07-25 2012-1-PV00426 苏州 UL 美华认证有限公司

129 周彦 2012-07-25 2012-1-PV00427 苏州 UL 美华认证有限公司

130 张晓华 2012-07-25 2012-1-PV00428 苏州 UL 美华认证有限公司

131 叶昕 2012-07-25 2012-1-PV00429 苏州 UL 美华认证有限公司

132 邓嫄珍 2012-07-25 2012-1-PV00430 苏州 UL 美华认证有限公司

133 周平 2012-07-25 2012-1-PV00431 苏州 UL 美华认证有限公司

134 邓慧洋 2012-07-25 2012-1-PV00432 苏州 UL 美华认证有限公司

135 张剑 2012-07-25 2012-1-PV00433 苏州 UL 美华认证有限公司

136 郑义 2012-07-25 2012-1-PV00434 苏州 UL 美华认证有限公司

137 熊山元 2012-07-25 2012-1-PV00435 苏州 UL 美华认证有限公司

138 谢华祯 2012-07-25 2012-1-PV00436 苏州 UL 美华认证有限公司

139 黄杜霄 2012-07-25 2012-1-PV00437 苏州 UL 美华认证有限公司

140 杨诚 2012-07-25 2012-1-PV00438 苏州 UL 美华认证有限公司

141 陶明绪 2012-07-25 2012-1-PV00439 苏州 UL 美华认证有限公司

142 李洁梅 2012-07-25 2012-1-PV00440 苏州 UL 美华认证有限公司

143 梁小秋 2012-07-25 2012-1-PV00441 苏州 UL 美华认证有限公司

144 何子明 2012-07-25 2012-1-PV00442 苏州 UL 美华认证有限公司

145 孙长东 2012-07-25 2012-1-PV00443 苏州 UL 美华认证有限公司

 - 7 -

146 徐冉 2012-07-25 2012-1-PV00444 苏州 UL 美华认证有限公司

147 张燕辉 2012-07-25 2012-1-PV00445 苏州 UL 美华认证有限公司

148 王祖伟 2012-07-25 2012-1-PV00446 苏州 UL 美华认证有限公司

149 滕文 2012-07-25 2012-1-PV00447 中电联（北京）认证中心有限责任公司

150 玄雅君 2012-07-25 2012-1-PV00448 中电联（北京）认证中心有限责任公司

二、自愿性产品认证高级检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 邓秋玮 2012-07-25 2012-2-PV00113 方圆标志认证集团有限公司

2 靳辰阳 2012-07-25 2012-2-PV00114 方圆标志认证集团有限公司

3 蒋洁 2012-07-25 2012-2-PV00115 方圆标志认证集团有限公司

4 熊飞彪 2012-07-25 2012-2-PV00116 方圆标志认证集团有限公司

5 黄勇 2012-07-25 2012-2-PV00117 山东鲁源节能认证中心

6 王艳 2012-07-25 2012-2-PV00118 山东鲁源节能认证中心

7 田丰 2012-07-25 2012-2-PV00119 山东鲁源节能认证中心

8 王强 2012-07-25 2012-2-PV00120 山东鲁源节能认证中心

9 徐恒珍 2012-07-25 2012-2-PV00121 山东鲁源节能认证中心

10 徐自壹 2012-07-25 2012-2-PV00122 山东鲁源节能认证中心

11 杨丽萍 2012-07-25 2012-2-PV00123 山东鲁源节能认证中心

12 于雪洁 2012-07-25 2012-2-PV00124 山东鲁源节能认证中心

13 刘建萍 2012-07-25 2012-2-PV00125 中电联（北京）认证中心有限责任公司

14 刘旭 2012-07-25 2012-2-PV00126 中国质量认证中心

15 刘敬疆 2012-07-25 2012-2-PV00127 北京康居认证中心

16 武振 2012-07-25 2012-2-PV00128 北京康居认证中心

17 田灵江 2012-07-25 2012-2-PV00129 北京康居认证中心

18 尹伯悦 2012-07-25 2012-2-PV00130 北京康居认证中心

19 张旭东 2012-07-25 2012-2-PV00131 北京康居认证中心

20 李万梅 2012-07-25 2012-2-PV00132 北京新世纪认证有限公司

21 李俊霞 2012-07-25 2012-2-PV00133 北京新世纪认证有限公司

22 王秀萍 2012-07-25 2012-2-PV00134 北京新世纪认证有限公司

23 戎林 2012-07-25 2012-2-PV00135 北京新世纪认证有限公司

 - 8 -

24 陈辉 2012-07-25 2012-2-PV00136 北京新世纪认证有限公司

25 乔宏伟 2012-07-25 2012-2-PV00137 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

26 董华建 2012-07-25 2012-2-PV00138 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

27 郭兰辉 2012-07-25 2012-2-PV00139 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

28 刘昌波 2012-07-25 2012-2-PV00140 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

29 毛建忠 2012-07-25 2012-2-PV00141 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

30 张为民 2012-07-25 2012-2-PV00142 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

31 尹勇忠 2012-07-25 2012-2-PV00143 苏州 UL 美华认证有限公司

32 李炳坤 2012-07-25 2012-2-PV00144 苏州 UL 美华认证有限公司

33 曹荣华 2012-07-25 2012-2-PV00145 苏州 UL 美华认证有限公司

34 杨志豪 2012-07-25 2012-2-PV00146 苏州 UL 美华认证有限公司

35 刘志勇 2012-07-25 2012-2-PV00147 苏州 UL 美华认证有限公司

36 麦炳恩 2012-07-25 2012-2-PV00148 苏州 UL 美华认证有限公司

37 李玉矿 2012-07-25 2012-2-PV00149 苏州 UL 美华认证有限公司

38 潘泽波 2012-07-25 2012-2-PV00150 苏州 UL 美华认证有限公司

39 李俊梅 2012-07-25 2012-2-PV00151 泰尔认证中心

40 陈建辉 2012-07-25 2012-2-PV00152 通标标准技术服务有限公司

41 李培林 2012-07-25 2012-2-PV00153 通标标准技术服务有限公司

42 李瑱 2012-07-25 2012-2-PV00154 通标标准技术服务有限公司

43 伍克平 2012-07-25 2012-2-PV00155 通标标准技术服务有限公司

44 余海波 2012-07-25 2012-2-PV00156 通标标准技术服务有限公司

45 周洁 2012-07-25 2012-2-PV00157 通标标准技术服务有限公司

46 郝春成 2012-07-25 2012-2-PV00158 通标标准技术服务有限公司

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会                            2012 年 8 月 1 日